平成２６年４月吉日

関係者各位

「地域生活支援センター海 相談室、さぽーと・うみ」事務所移転について（お知らせ）

   平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

   さて、社会福祉法人 横浜共生会「地域生活支援センター海 相談室」は、法人自社ビルの新規開設に伴

い、平成２６年４月中旬より、下記内容で事務所を移転することとなりました。

   これを機に、職員一同より一層の努力をして参りますので、何卒倍旧のご支援ご高誼賜りますよう、

  お願い申し上げます。

   まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

社会福祉法人 横浜共生会

地域生活支援センター海 相談室

責任者  萩原 岳

記

  ◆本移転先（移転予定日：平成２６年４月１７日）

新住所  〒223-0057  横浜市港北区新羽町１２４０－１－５階

                        ※市営地下鉄ブルーライン「新羽駅」より徒歩２分

※電話及び FAX 番号が変わります。

【海相談室】

    新電話番号  ０４５－５３４－１２１４

新 FAX 番号  ０４５－５３４－１２１６

  【さぽーと・うみ】

    新電話番号  ０４５－５３４－１２１５

新 FAX 番号  ０４５－５３４－１２１６

【周辺地図】

                                 【新羽駅前】交差点

 ←新横浜方面                                あざみ野方面→

 【新羽駅南側】交差点

 ※駐車スペースは 1 台分ございますが、満車の場合、近隣の有料駐車場をご利用下さい。

新羽駅前

ビル

ﾊﾞｽ･ﾀｸｼｰ 乗り場

市営地下鉄ブルーライン

             新羽駅

新羽地域ｹｱﾌﾟﾗｻﾞ ・

       ｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽ

当所は５Ｆです